ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             №
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.12.2023 № 1390

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 22.12.2023 № 1390 «О проведении в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1. дополнить строками 22, 23 следующего содержания:
	«22.
	г. Новошахтинск, ул. 40 Лет Октября, 13
	ремонт водоотведения
	2 031 485,15

	  23
	г. Новошахтинск, ул. Белорусская, 10
	ремонт газоснабжения
	7 363 921,20
	»

2. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Сидоряк О.А.) направить настоящее постановление некоммерческой организации «Ростовский областной общественно полезный фонд содействия капитальному ремонту» и собственникам многоквартирных домов в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Куратор:

Первый заместитель

Главы Администрации города
М.Н. Пархоменко

	Руководитель:

Заместитель директора  МКУ «УГХ»

	О.А. Сидоряк

	Исполнитель:

Ведущий инженер отдела управления
О.С. Гиценко

жилищным фондом МКУ «УГХ»

	Рябцева Ольга Николаевна
8(863 69) 3-74-98

	Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

	Начальник юридического отдела

Администрации города
	И.Н. Суркова